
Program KAŠTAN – scéna UNIJAZZU, prosinec 2014 
Bělohorská 150, 169 00 Praha 6, www.kastan.cz, e-mail: kastan@kastan.cz 
 
 
1. 12. pondělí 20:00 – FILMOVÝ VEČER 
Je nám spolu dobře (ČR, 2014, režie: Saša Dlouhý, 75 min.) 
Dokumentární portrét rodiny sinologa, který se vydává do čínského maloměsta naplnit své sny a 
navázat na čínsko-československé vztahy započaté v padesátých letech minulého století… 
 
2. 12. úterý 18:30 – PŘEDNÁŠKA 
Ing. arch. Zdeněk Lukeš: Splátka dluhu – Německy hovořící architekti v Praze IV.  
Funkcionalismus: Eugen Rosenberg a ti druzí. 
www.zdeneklukes.eu 
 
3. 12. středa 20:00 – KONCERT 
H.U.G.O. a host – Indie rocková kapela z Prahy. 
http://bandzone.cz/kapelahugo 
 
4. 12. čtvrtek 20:00 – KONCERT 
Rajtaraj – Akustický etnošraml aneb zač je toho klobouk! Pražská world music acoustic skupina. 
www.rajtaraj.cz 
 
6. 12. sobota 15:00 – DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
Divadlo Formela: Zimní pohádka o Andílkovi – Kouzelný zimní příběh o andílkovi, který spadl z 
nebe na zem.  
www.formela.cz 
 
8. 12. pondělí 19:00 – PŘEDNÁŠKA S PROJEKCÍ  
Saša Ryvolová: Příběhy Afriky – Příběhy setkání se zvířaty v Národních parcích Zimbabwe, Zambie 
a Jihoafrické republiky. Podíváme se z největší blízkosti do očí nejen slonům, lvům, nosorožcům a 
hrochům, ale především budeme sdílet krátké okamžiky jejich životů – často dramatické, někdy 
komické, ale i dojemné. 
www.hicsuntleones.info 
 
9. 12. úterý 20:00 – DIVADLO 
Divadlo Chrchel: Víme první!: Inscenované scénické čtení. Jitka možná potkala toho pravého. Pip má 
nový prsa a manžel jí zahejbá s mulatkou. A někdo se rozhodl, že odkrouhne všechny redaktory 
bulváru. Ale kdo? Máme pět podezřelých a všichni mají důvod. A Jitka pracuje pro bulvár… 
www – viz. Facebook 
 
10. 12. středa 20:00 – KONCERT 
Tomáš Kočko Orchestra – Dvojnásobní držitelé ceny Anděl za album roku představí svůj adventní 
program složený převážně ze skladeb z alba „Koleda“. Zazní známé lidové koledy v jedinečných 
aranžích. 
 www.kocko.cz 
 
11. 12. čtvrtek 20:00 – KONCERT 
Květy – hravá brněnská alternativně-experimentální kapela 
www.kapelakvety.cz 
 
12. 12. pátek 20:00 – KONCERT 
Bluesberry – Jediný koncert v prosinci nejen v Evropě, ale i v Praze! Členové kapely  v  
rekonvalescenci po operacích. Dojde i na koledy? Budou si ještě pamatovat něco? Přijedou na 
vozíčku nebo po svých?   
www.bluesberry.cz 
 
13. 12. sobota 15:00 – DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
Divadlo Matýsek: O kominíku Josífkovi – Pohádka o kominíku Josífkovi, jeho milé Andulce, 
skřítkovi Knoflínovi a strašlivém Čoudimilovi.... 
http://www.michalvanek.estranky.cz/ 



 
13. 12. sobota 20:00 – KONCERT 
Tom Vybíral Trio feat. Zuzana Dumková – Zajímavý jazz s jedním ze stálých hostů, vynikající 
zpěvačkou a kytaristkou Zuzanou Dumkovou 
www.tomvybiraltrio.cz 
 
15. 12. pondělí 19:00 – POSLECHOVÝ VEČER 
Jiří Černý: Ro(c)kování – Celovečerní poslechová antidiskotéka 
www.nacerno.cz 
 
16. 12. úterý 19:00 – PŘEDNÁŠKA S PROJEKCÍ 
Michala Tomanová – Barvy Indonésie: Magické sopky, zubaté chrámy a široké úsměvy. A na 
každém kroku kuře. V zemi tisíců ostrovů na rovníku je možné snad všechno. Třeba žít a studovat. 
Přijďte se zahřát fotkami a povídáním z ročního pobytu na daleké Jávě. 
www.tomanova.bigbloger.lidovky.cz 
 
17. 12. středa 16:00 – DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
Sváťovo dividlo – Vánoční příběh 
www.svatovo-dividlo.cz 
 
17. 12. středa 20:00 – KONCERT 
Večery osamělých písničkářů – Předvánoční setkání 
www.osamelipisnickari.cz 
 
18. 12. čtvrtek 20:00 – KONCERT 
OTK + Unkilled Worker + B4 – Progresivní rock, syrový harcore a psychedlic lo-fi 
www.noise.cz/otk; unkilledworker.wordpress.com/; bandzone.cz/b4musicfortrees 
 
 
 
 
Výstava + Dobročinná aukce: Atelier Kaštan – Obrazy, fotografie, grafika a další dílka lektorů a 
dospělých žáků atelieru. Výstava bude probíhat od 1. 12. až do samotné dobročinné aukce 14. 12. 
www.atelierkastan.cz 

http://www.noise.cz/otk

